Milli Takim Se¢me il On Eleme ve Performans Tespit Yiizme Miisabakalart MERSIN (50M)
Mersin, 29. - 31.10.2021

Yaris 1 Bayanlar, 200m Kelebek 9 yas ve buyukler
29.10.2021 Sonuclar
Puanlar: FINA 2021

Sira YB Zaman Derece

11 - 12 yaglan arasi

1. Eslem Saadet, ASCI 10  Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kul(ik3:05.63ei 282
50m:  40.77  40.77  100m: 1:26.84  46.07  150m: 2:17.70  50.86  200m: 3:05.63  47.93
2. Duru, ISIGUZEL 10  Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kuliit3:09.76e§i 264

50m: 38.88 38.88 100m: 1:26.11 47.23 150m: 2:17.43 51.32 200m: 3:09.76 52.33

Yaris 2 Erkekler, 200m Kelebek 9 yas ve buyukler
29.10.2021 Sonuclar
Puanlar: FINA 2021

Sira YB Zaman Derece

11 - 12 yagslar arasi

1. Aring, KARAKAYA 10  Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kuliit3:20.68egi 167
50m:  43.18  43.18  100m: 1:36.27  53.09  150m: 2:28.83 52.56  200m: 3:20.68  51.85

13 yas ve buyukler

1. Eren, SEZGIN 05 Enka Spor Kulibi 2:05.61 685
50m: 27.84 27.84 150m: 1:33.63 1:05.79 200m: 2:05.61 31.98

2. Atakan, MALGIL 05 Ted Mersin Koleji Spor Kullibii Derneg@i 2:05.62 684
50m:  28.44 2844  100m: 1:00.48  32.04  150m: 1:33.02 3254  200m: 2:05.62  32.60

3. Emre, AKTAS 06 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibli Derneg@i 2:05.87 680
50m: 28.54 2854  100m: 1:01.31 32,77  150m: 1:33.44  32.13  200m: 2:05.87  32.43

4. Mustafa, UZ 05 Mersin Doruk Ihtisas 2:09.48 625
50m:  29.02 29.02  100m: 1:01.67 32,65  150m: 1:3517  33.50  200m: 2:09.48  34.31

5. Semih, DEMIRBAS 05 Ted Mersin Koleji Spor Kullibii Derneg@i 2:10.27 614
50m:  29.04 29.04  100m: 1:02.12  33.08  150m: 1:36.22  34.10  200m: 2:10.27  34.05

6. Bora, TOKCAN 05 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibt Dernegi 2:11.12 602
50m:  29.14  29.14  100m: 1:02.33 3319  150m: 1:36.81  34.48  200m: 2:11.12  34.31

7. Yagiz, KAYA 05 Ted Mersin Koleji Spor Kultibli Dernegi 2:11.73 593
50m:  29.27 2927  100m: 1:01.80 32,53  200m: 2:11.73 1:09.93

8. Mustafa Kaan, SERDAR 07 Ted Mersin Koleji Spor Kullibli Derneg@i 2:11.87 592
50m:  29.98 29.98  150m: 1:37.48 1:07.50 200m: 2:11.87  34.39

9. Baki, SOYSAL 07  Mersin Doruk Ihtisas 2:18.62 509
50m:  30.99 30.99  100m: 1:07.24  36.25  150m: 1:42.82 3558  200m: 2:18.62  35.80

10. Ahmet Cinar, GUNES 08 Ted Mersin Koleji Spor Kultibli Dernegi 2:25.40 441
100m: 1:09.90 1:09.90 150m: 1:48.13 38.23 200m: 2:25.40 37.27

11. Furkan Efe, YAVUZ 08  Mersin Okyanus Spor Kuliibii 2:4565 298

50m: 34.22 34.22 150m: 1:59.61 1:25.39 200m: 2:45.65 46.04
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Milli Takim Se¢me il On Eleme ve Performans Tespit Yiizme Miisabakalart MERSIN (50M)
Mersin, 29. - 31.10.2021

Yaris 3 Bayanlar, 1500m Serbest 9 yas ve buyukler
29.10.2021 Sonuclar
Puanlar: FINA 2021

Sira YB Zaman Derece

11 - 12 yaglan arasi

1. Gokge, OZTURK 10  Mersin Doruk lhtisas 23:01.08 296
50m: 38.45 38.45 450m: 6:51.93 47.20 850m: 13:05.16 46.66 1250m: 19:15.93 45.22
100m: 1:22.91 44.46 500m: 7:37.76 45.83 900m: 13:51.97 46.81 1300m: 20:02.56 46.63
150m: 2:10.51 47.60 550m: 8:26.04 48.28 950m: 14:39.67 47.70 1350m: 20:48.36 45.80
200m: 2:56.51 46.00 600m: 9:11.11 45.07 1000m: 15:26.10 46.43 1400m: 21:34.97 46.61
250m: 3:44.36 47.85 650m: 9:58.14 47.03 1050m: 16:11.89 45.79  1450m: 22:18.37 43.40
300m: 4:31.33 46.97 700m: 10:44.40 46.26 1100m: 16:58.58 46.69 1500m: 23:01.08 42.71
350m: 5:18.11 46.78 750m: 11:31.60 47.20 1150m: 17:43.82 45.24
400m: 6:04.73 46.62 800m: 12:18.50 46.90 1200m: 18:30.71 46.89

13 yas ve buyukler

1. Doga, BABACAN 03 Galatasaray Spor Kullibi 17:2499 683
50m: 31.31 31.31 450m: 5:00.30 33.41 850m: 9:36.49 35.14 1250m: 14:25.51 36.86
100m: 1:04.64 33.33 500m: 5:33.97 33.67 900m: 10:12.06 35.57 1300m: 15:02.19 36.68
150m: 1:38.50 33.86 550m: 6:07.63 33.66 950m: 10:47.86 35.80 1350m: 15:38.53 36.34
200m: 2:12.38 33.88 600m: 6:41.75 34.12 1000m: 11:23.93 36.07 1400m: 16:14.99 36.46
250m: 2:46.14 33.76 650m: 7:16.12 34.37 1050m: 11:59.63 35.70 1450m: 16:50.64 35.65
300m: 3:19.74 33.60 700m: 7:50.96 34.84 1100m: 12:35.81 36.18 1500m: 17:24.99 34.35
350m: 3:53.28 33.54 750m: 8:26.07 35.11 1150m: 13:12.19 36.38
400m: 4:26.89 33.61 800m: 9:01.35 35.28 1200m: 13:48.65 36.46

2. Nisa Gil, SERDAR 05 Ted Mersin Koleji Spor Kullibli Dernegil7:33.35 667
50m: 32.36 32.36 450m: 5:08.96 34.30 850m: 9:47.45 35.51 1250m: 14:35.19 36.62
100m: 1:06.53 34.17 500m: 5:43.28 34.32 900m: 10:22.36 34.91 1300m: 15:11.55 36.36
150m: 1:41.25 34.72 550m: 6:17.98 34.70 950m: 10:58.34 35.98 1350m: 15:47.65 36.10
200m: 2:16.17 34.92 600m: 6:52.24 34.26 1000m: 11:33.89 35.55 1400m: 16:23.06 35.41
250m: 2:51.04 34.87 650m: 7:27.14 3490 1050m: 12:10.28 36.39 1450m: 16:58.64 35.58
300m: 3:25.44 34.40 700m: 8:01.79 34.65 1100m: 12:46.23 35.95 1500m: 17:33.35 34.71
350m: 4:00.11 34.67 750m: 8:37.01 35.22 1150m: 13:22.69 36.46
400m: 4:34.66 34.55 800m: 9:11.94 34.93 1200m: 13:58.57 35.88

3. Beste, OZKAN 05 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibli Dernegil8:11.59 599
50m: 31.07 31.07 450m: 5:08.42 35.61 850m: 10:01.02 37.03 1250m: 15:02.43 38.00
100m: 1:04.55 33.48 500m: 5:43.85 35.43 900m: 10:38.53 37.51 1300m: 15:40.49 38.06
150m: 1:38.51 33.96 550m: 6:19.87 36.02 950m: 11:15.66 37.13 1350m: 16:18.63 38.14
200m: 2:12.45 33.94 600m: 6:56.20 36.33 1000m: 11:53.75 38.09 1400m: 16:56.25 37.62
250m: 2:46.62 34.17 650m: 7:32.62 36.42 1050m: 12:31.32 37.57 1450m: 17:34.51 38.26
300m: 3:21.53 34.91 700m: 8:09.39 36.77 1100m: 13:08.89 37.57 1500m: 18:11.59 37.08
350m: 3:57.33 35.80 750m: 8:46.32 36.93 1150m: 13:46.66 37.77
400m: 4:32.81 35.48 800m: 9:23.99 37.67 1200m: 14:24.43 37.77

4. Derin, YERLIKAYA 05 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibli Dernegi18:30.83 568
50m: 33.71 33.71 450m: 5:26.18 37.01 850m: 10:23.99 37.39 1250m: 15:23.96 37.70
100m: 1:09.36 35.65 500m: 6:03.12 36.94 900m: 11:01.50 37.51 1300m: 16:01.28 37.32
150m: 1:45.79 36.43 550m: 6:40.16 37.04 950m: 11:39.02 37.52 1350m: 16:38.86 37.58
200m: 2:22.55 36.76 600m: 7:17.10 36.94 1000m: 12:16.65 37.63 1400m: 17:16.95 38.09
250m: 2:59.08 36.53 650m: 7:54.45 37.35 1050m: 12:53.97 37.32  1450m: 17:54.13 37.18
300m: 3:35.52 36.44 700m: 8:31.99 37.54 1100m: 13:31.36 37.39 1500m: 18:30.83 36.70
350m: 4:12.39 36.87 750m: 9:09.49 37.50 1150m: 14:08.74 37.38
400m: 4:49.17 36.78 800m: 9:46.60 37.11 1200m: 14:46.26 37.52

5. Nehir, GULER 07  Mersin Okyanus Spor Kuliibi 18:53.94 534
50m: 32.73 32.73 450m: 5:31.89 37.83 850m: 10:37.30 38.07 1250m: 15:46.38 38.76
100m: 1:09.16 36.43 500m: 6:09.99 38.10 900m: 11:15.66 38.36 1300m: 16:24.99 38.61
150m: 1:46.22 37.06 550m: 6:48.30 38.31 950m: 11:54.18 38.52 1350m: 17:03.62 38.63
200m: 2:23.38 37.16 600m: 7:26.92 38.62 1000m: 12:32.95 38.77 1400m: 17:41.56 37.94
250m: 3:00.68 37.30 650m: 8:05.36 38.44 1050m: 13:11.66 38.71 1450m: 18:19.13 37.57
300m: 3:38.54 37.86 700m: 8:43.57 38.21 1100m: 13:50.04 38.38 1500m: 18:53.94 34.81
350m: 4:16.60 38.06 750m: 9:21.70 38.13 1150m: 14:28.67 38.63
400m: 4:54.06 37.46 800m: 9:59.23 37.53 1200m: 15:07.62 38.95
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Milli Takim Se¢me il On Eleme ve Performans Tespit Yiizme Miisabakalart MERSIN (50M)
Mersin, 29. - 31.10.2021

Yaris 4 Erkekler, 1500m Serbest 9 yas ve buyukler
29.10.2021 Sonuclar
Puanlar: FINA 2021
Sira YB Zaman Derece
9 - 10 yaslari arasi
1. Poyraz, DERE 12 Mersin Yenisehir Spor Kullb 20:50.40 338

50m: 35.53 35.53 500m: 6:51.36 42.49 900m: 12:28.34 42.99 1300m: 18:05.09 41.89
100m: 1:16.50 40.97 550m: 7:33.43 42.07 950m: 13:10.25 41,91 1350m: 18:47.13 42.04
150m: 1:57.59 41.09 600m: 8:15.57 42.14 1000m: 13:52.03 41.78 1400m: 19:29.65 42.52
250m: 3:21.49 1:23.90 650m: 8:57.38 41.81 1050m: 14:33.87 41.84 1450m: 20:09.84 40.19
350m: 4:45.25 1:23.76 750m: 10:21.09 1:23.71 1150m: 15:58.45 1:24.58 1500m: 20:50.40 40.56
400m:; 5:26.99 41.74 800m: 11:03.81 42.72 1200m: 16:41.52 43.07

450m: 6:08.87 41.88 850m: 11:45.35 41.54 1250m: 17:23.20 41.68

2. Armin, OZER 12 Mersin Doruk lhtisas 22:05.02 284
50m: 37.12 37.12 450m: 6:22.67 44.07 850m: 12:20.55 45.34 1250m: 18:23.46 46.69
100m: 1:18.22 41.10 500m: 7:06.39 43.72 900m: 13:04.57 44.02 1300m: 19:08.57 45.11
150m: 2:01.87 43.65 550m: 7:51.87 45.48 950m: 13:49.00 4443  1350m: 19:54.56 45.99
200m: 2:44.40 42.53 600m: 8:36.77 4490 1000m: 14:34.03 45.03 1400m: 20:39.68 45.12
250m: 3:28.70 44.30 650m: 9:21.35 4458 1050m: 15:19.02 44,99  1450m: 21:22.75 43.07
300m: 4:11.43 42.73 700m: 10:06.28 4493 1100m: 16:04.96 45.94  1500m: 22:05.02 42.27
350m: 4:54.73 43.30 750m: 10:50.26 43.98 1150m: 16:50.97 46.01
400m: 5:38.60 43.87 800m: 11:35.21 44,95 1200m: 17:36.77 45.80

13 yas ve buyukler

1. Mustafa, SEVENAY 04  Ted Mersin Koleji Spor Kuliibli Dernegil6:18.41 705
50m:  28.18 2818  450m: 4:45.37 3218  850m: 9:06.34  33.03 1250m: 13:34.59  33.86
100m:  59.80 31.62  500m: 5:17.91 3254  900m: 9:39.41  33.07 1300m: 14:08.32  33.73
150m: 1:31.60 31.80 550m: 5:49.97 32.06 950m: 10:12.97 33.56 1350m: 14:41.65 33.33
200m: 2:03.97 3237  600m: 6:22.55 32,58 1000m: 10:46.59  33.62 1400m: 15:14.87  33.22
250m: 2:36.30  32.33  650m: 6:55.19  32.64 1050m: 11:19.82  33.23 1450m: 15:47.82  32.95
300m: 3:08.70 3240  700m: 7:28.04  32.85 1100m: 11:53.41  33.59 1500m: 16:18.41  30.59
350m: 3:40.90 3220  750m: 8:00.75 32,71 1150m: 12:26.88  33.47
400m: 4:13.19 3229  800m: 8:33.31  32.56 1200m: 13:00.73  33.85

2. Bartu, AKIN 07  Mersin Okyanus Spor Kuliibii 16:35.60 669
50m:  29.56  29.56  450m: 4:55.26 ~ 33.84  850m: 9:23.32  33.69 1250m: 13:51.71  33.94
100m: 1:02.52  32.96  500m: 5:28.48  33.22  900m: 9:56.45  33.13 1300m: 14:25.14  33.43
150m: 1:35.44  32.92  550m: 6:01.28  32.80  950m: 10:30.35  33.90 1350m: 14:58.54  33.40
200m: 2:08.69  33.25  600m: 6:34.72  33.44 1000m: 11:03.52  33.17 1400m: 15:31.72  33.18
250m: 2:41.96  33.27  650m: 7:08.75  34.03 1050m: 11:36.86  33.34 1450m: 16:04.11  32.39
300m: 3:15.00 33.04  700m: 7:42.39  33.64 1100m: 12:10.52  33.66 1500m: 16:35.60  31.49
350m: 3:48.01 33.01  750m: 8:16.09  33.70 1150m: 12:44.44  33.92
400m: 4:21.42 3341  800m: 8:49.63  33.54 1200m: 13:17.77  33.33

3. Tarik Safa, TEKINKUS 05 Ted Mersin Koleji Spor Kultibli Dernegil7:07.75 608
50m:  28.13 2813  450m: 4:49.98 3351  850m: 9:22.68  34.88 1250m: 14:10.68  35.98
100m:  59.75  31.62  500m: 5:23.50  33.52  900m: 9:57.72  35.04 1300m: 14:46.71  36.03
150m: 1:31.90 32.15 550m: 5:57.10 33.60 950m: 10:33.48 35.76  1350m: 15:23.12 36.41
200m: 2:04.70 3280  600m: 6:31.00 33.90 1000m: 11:09.37  35.89 1400m: 15:58.92  35.80
250m: 2:37.22 3252  650m: 7:05.06  34.06 1050m: 11:45.65  36.28 1450m: 16:34.13  35.21
300m: 3:10.10 32.88  700m: 7:39.26  34.20 1100m: 12:21.92  36.27 1500m: 17:07.75  33.62
350m: 3:43.21 3311  750m: 8:13.61  34.35 1150m: 12:58.24  36.32
400m: 4:16.47  33.26  800m: 8:47.80  34.19 1200m: 13:34.70  36.46

4. Ali Tugrul, KUZU 08  Mersin Okyanus Spor Kultbu 19:46.92 395
50m: 3293 3293  450m: 5:44.32 40,53  850m: 11:06.59  40.43 1250m: 16:30.35  40.47
100m: 1:09.29  36.36  500m: 6:24.76  40.44  900m: 11:47.07  40.48 1300m: 17:10.20  39.85
150m: 1:47.23 37.94 550m: 7:05.05 40.29 950m: 12:26.71 39.64 1350m: 17:49.57 39.37
200m: 2:25.06  37.83  600m: 7:45.72  40.67 1000m: 13:08.36  41.65 1400m: 18:29.55  39.98
250m: 3:04.28  39.22  650m: 8:25.07  39.35 1050m: 13:48.97  40.61 1450m: 19:08.43  38.88
300m: 3:43.49 39.21  700m: 9:05.44  40.37 1100m: 14:28.94  39.97 1500m: 19:46.92  38.49
350m: 4:23.76  40.27  750m: 9:45.24  39.80 1150m: 15:09.47  40.53
400m: 5:03.79  40.03  800m: 10:26.16  40.92 1200m: 15:49.88  40.41
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Milli Takim Se¢me il On Eleme ve Performans Tespit Yiizme Miisabakalart MERSIN (50M)
Mersin, 29. - 31.10.2021

Yaris 5 Bayanlar, 800m Serbest 9 yas ve buyukler
29.10.2021 Sonuclar
Puanlar: FINA 2021

Sira YB Zaman Derece

9 - 10 yaslari arasi

1. Idil, GULCAN 11 Mersin Genglerbirligi Spor Kultibi 11:42.02 329
50m:  37.58 37.58  250m: 3:33.49  44.60 450m: 6:33.98 4575  650m: 9:34.03  45.40
100m: 1:20.47  42.89  300m: 4:1859  45.10  500m: 7:19.22 4524  700m: 10:16.96  42.93
150m: 2:04.60 44.13  350m: 5:03.71 4512  550m: 8:04.57 4535  750m: 11:00.67  43.71
200m: 2:48.89 4429  400m: 5:48.23 4452  600m: 8:48.63 44.06  800m: 11:42.02  41.35

2. Inci, EREN 11  Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kuli12:11.40e§i291
50m:  36.75 36.75  250m: 3:36.65  46.15  450m: 6:46.78  47.49  650m: 9:55.65  46.34
100m: 1:19.14  42.39  300m: 4:23.44 46,79  500m: 7:33.86 47.08  700m: 10:42.82  47.17
150m: 2:05.45  46.31  350m: 5:1121  47.77  550m: 8:221.30  47.44  750m: 11:27.92  45.10
200m: 2:50.50  45.05  400m: 5:59.29  48.08  600m: 9:09.31  48.01  800m: 12:11.40  43.48

3. Elif, DOGANYILMAZ 11  Mersin Genglerbirligi Spor Kultibi 12:48.31 251
50m:  38.08 38.08  250m: 3:48.64 4845  450m: 7:05.63 50.34  650m: 10:24.34  48.69
100m: 1:23.16 45.08 300m: 4:37.35 48.71 500m: 7:54.62 48.99 700m: 11:13.41 49.07
150m: 2:11.96  48.80  350m: 5:26.08  48.73  550m: 8:44.28 49.66  750m: 11:59.29  45.88
200m: 3:00.19  48.23  400m: 6:15.29  49.21  600m: 9:35.65 51.37  800m: 12:48.31  49.02

4. Idil Gulen, TOPLAR 11  Mersin Genglerbirligi Spor KulGbi 13:20.39 222
50m:  44.71 4471  250m: 4:07.16 5154  450m: 7:29.92 50.94  650m: 10:55.24  51.16
100m: 1:33.83  49.12  300m: 4:56.95  49.79  500m: 8:21.19  51.27  700m: 11:45.03  49.79
150m: 2:24.84 51.01 350m: 5:47.94 50.99 550m: 9:13.05 51.86 750m: 12:33.33 48.30
200m: 3:15.62 50.78  400m: 6:38.98  51.04  600m: 10:04.08 51.03  800m: 13:20.39  47.06

11 - 12 yaslari arasl

1. Ezgi, EGRIDERELI 09 Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kuli11:08.33e§i381
50m:  37.67 37.67  250m: 3:25.96 42,72  450m: 6:17.39 4294  650m: 9:06.19  42.03
100m: 1:19.07 41.40 300m: 4:08.34 42.38 500m: 6:59.68 42.29 700m: 9:47.82 41.63
150m: 2:01.25  42.18  350m: 4:51.72  43.38  550m: 7:42.17  42.49  750m: 10:28.95  41.13
200m: 2:43.24  41.99  400m: 5:34.45 4273  600m: 8:24.16 41.99  800m: 11:08.33  39.38

2. Naz, USTUNKAYA 09  Mersin Yenisehir Spor Kuliibii 11:19.08 363
50m: 35.45 35.45 250m: 3:24.29 43.39 450m:  6:19.87 43.94 650m: 9:13.34 43.24
100m: 1:15.33  39.88  300m: 4:07.90  43.61  500m: 7:03.17 43.30  700m: 9:55.86  42.52
150m: 1:57.48  42.15  350m: 4:51.80  43.90 550m: 7:46.21  43.04  750m: 10:37.63  41.77
200m: 2:40.90 43.42  400m: 5:35.93  44.13  600m: 8:30.10 43.89  800m: 11:19.08  41.45

3. Derin Berru, SENER 10  Mersin Genglerbirligi Spor Kulibu 12:49.73 249
50m:  36.41 36.41  250m: 3:48.65 4882  450m: 7:08.11 50.78  650m: 10:28.42  50.22
100m: 1:21.59 4518  300m: 4:38.03  49.38  500m: 7:58.47  50.36  750m: 12:04.95 1:36.53
150m: 2:10.71 49.12 350m: 5:27.49 49.46 550m: 8:48.54 50.07 800m: 12:49.73 44.78
200m: 2:59.83  49.12  400m: 6:17.33  49.84  600m: 9:38.20  49.66

4. Sewval, YILMAZ 10  Mersin Genglerbirligi Spor Kulubi 13:47.29 201
50m: 40.56 40.56 250m: 4:05.92 51.34 450m: 7:33.48 51.44 650m: 11:07.54 53.61
100m: 1:30.93 50.37 300m: 4:57.19 51.27 500m: 8:27.11 53.63 700m: 12:01.04 53.50
150m: 2:23.03 52.10 350m: 5:49.89 52.70 550m: 9:19.84 52.73 750m: 12:53.62 52.58
200m: 3:14.58 51.55 400m: 6:42.04 52.15 600m: 10:13.93 54.09 800m: 13:47.29 53.67

13 yas ve buyikler

1. Beliz, OZDOLAP 07  Fenerbahce Spor Kultibu 10:04.31 516
50m:; 32.72 32.72 250m: 3:00.07 37.36 450m: 5:34.47 38.89 650m: 8:11.95 39.76
100m: 1:09.13 36.41 300m: 3:38.08 38.01 500m: 6:13.44 38.97 700m: 8:50.77 38.82
150m: 1:45.27 36.14 350m: 4:16.72 38.64 550m: 6:53.09 39.65 750m: 9:28.24 37.47
200m: 2:22.71 37.44 400m: 4:55.58 38.86 600m: 7:32.19 39.10 800m: 10:04.31 36.07
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Milli Takim Se¢me il On Eleme ve Performans Tespit Yiizme Miisabakalart MERSIN (50M)
Mersin, 29. - 31.10.2021

Yaris 5, Bayanlar, 800m Serbest, 13 yas ve buyukler

Sira YB Zaman Derece
2. Ada Selin, ALTUNDAG 08 Nevsehir Genclik Merkezi Ve Spor Kuli10:11.94e§i497
50m:  33.18 33.18  250m: 3:02.93 3834  450m: 5:38.68 39.32  650m: 8:16.57  39.47
100m: 1:09.72 36.54 300m: 3:41.43 38.50 500m: 6:18.15 39.47 700m: 8:55.23 38.66
150m: 1:46.78  37.06  350m: 4:20.52  39.09  550m: 6:57.65 39.50  750m: 9:34.37  39.14
200m: 2:24.59  37.81  400m: 4:59.36  38.84  600m: 7:37.10 39.45  800m: 10:11.94  37.57
Yaris 6 Erkekler, 800m Serbest 9 yas ve buyukler
29.10.2021 Sonuglar
Puanlar: FINA 2021
Sira YB Zaman Derece
9 - 10 yaglari arasi
1. Kerim Deniz, KOKEN 11  Mersin Genglerbirligi Spor Kulibu 11:08.16 309
50m:  36.37 36.37  250m: 3:25.12 4215 450m: 6:16.20 42.94  650m: 9:06.16  42.42
100m: 1:18.29  41.92  300m: 4:08.45  43.33  500m: 6:58.47  42.27  700m: 9:48.51  42.35
150m: 2:00.82 42.53 350m: 4:50.84 42.39 550m: 7:40.95 42.48 750m: 10:28.53 40.02
200m: 2:42.97 4215  400m: 5:33.26  42.42  600m: 8:23.74 42,79  800m: 11:08.16  39.63
2. Kerem, OZER 12 Mersin Yenisehir Spor Kulubi 11:37.16 272
50m:  36.86 36.86  250m: 3:30.57 4491  450m: 6:30.53 45.09  650m: 9:27.87  43.44
100m: 1:18.33 41.47 300m: 4:15.41 44.84 500m: 7:15.20 44.67 700m: 10:12.09 44.22
150m: 2:01.72  43.39  350m: 5:00.13  44.72  550m: 8:00.62 4542  750m: 10:56.24  44.15
200m: 2:45.66 43.94 400m: 5:45.44 45.31 600m: 8:44.43 43.81 800m: 11:37.16 40.92
3. Deniz Onat, AYHAN 12 Mersin Genglerbirligi Spor KulGbi 11:50.66 257
50m: 3859 3859  250m: 3:36.04 44.85 500m: 7:22.38 4598  700m: 10:23.79  45.92
100m: 1:22.00  43.41  350m: 5:05.98 1:29.94  550m: 8:07.92 4554  750m: 11:08.83  45.04
150m: 2:06.94 44.94 400m: 5:51.49 45.51 600m: 8:53.16 45.24 800m: 11:50.66 41.83
200m: 2:51.19  44.25  450m: 6:36.40  44.91  650m: 9:37.87 44.71
4. Yigit, INCE 12 Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kuli12:56.26egi197
50m:  41.64 41.64  250m: 3:57.33  49.97 450m: 7:1541  49.35  650m: 10:35.50  48.98
100m: 1:29.70  48.06  300m: 4:47.33  50.00 500m: 8:05.36  49.95  700m: 11:24.70  49.20
150m: 2:18.47  48.77  350m: 5:37.59  50.26  550m: 8:55.59  50.23  750m: 12:10.06  45.36
200m: 3:07.36  48.890  400m: 6:26.06  48.47  600m: 9:46.52 50.93  800m: 12:56.26  46.20
5. Asim, TURGUT 12 Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kuli13:06.72e§i189
50m:  43.22  43.22  250m: 4:00.06 48.98 500m: 811.12 50.71  700m: 11:34.22  50.27
100m: 1:31.72 4850  350m: 5:39.11 1:39.05  550m: 9:01.95 50.83  750m: 12:21.33  47.11
150m: 2:20.36  48.64  400m: 6:29.08  49.97  600m: 9:53.34 51.39  800m: 13:06.72  45.39
200m: 3:11.08 50.72  450m: 7:20.41  51.33  650m: 10:43.95 50.61
6. Umut, BULUT 12 Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kul(15:01.82e(i126
50m:  47.76  47.76  300m: 5:29.70 57.64  600m: 11:13.19 1:53.37  800m: 15:01.82  55.28
100m: 1:41.76 54.00 400m: 7:24.97 1:55.27 700m: 13:09.96 1:56.77
150m: 4:32.06 2:50.30  500m: 9:19.82 1:54.85  750m: 14:06.54  56.58
7. Hasan Kaan, AKDEMIR 12 Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kuli15:59.53e3i104
50m:  47.38  47.38  250m: 4:51.14 1:01.92  450m: 8:57.53 1:01.54  650m: 13:02.30 1:01.23
100m: 1:45.01 57.63 300m: 5:53.89 1:02.75 500m: 9:58.18 1:00.65 700m: 14:01.64 59.34
150m: 2:47.09 1:02.08  350m: 6:55.21 1:01.32  550m: 11:00.18 1:02.00  750m: 15:02.79 1:01.15
200m: 3:49.22 1:02.13  400m: 7:55.99 1:00.78  600m: 12:01.07 1:00.89  800m: 15:59.53  56.74
11 - 12 yagslari arasi
1. Egemen, AYAN 09  Mersin Yenisehir Spor Kulibi 10:40.19 352
50m: 33.12 33.12 250m: 3:13.88 41.02 450m: 5:58.73 41.22 650m: 8:44.06 40.55
100m: 1:11.50  38.38  300m: 3:54.98  41.10 500m: 6:40.32 4159  700m: 9:25.30 41.24
150m: 1:51.39  39.89  350m: 4:35.80  40.82  550m: 7:23.07 42.75  750m: 10:04.82  39.52
200m: 2:32.86 41.47 400m: 5:17.51 41.71 600m: 8:03.51 40.44 800m: 10:40.19 35.37
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Milli Takim Se¢me il On Eleme ve Performans Tespit Yiizme Miisabakalart MERSIN (50M)
Mersin, 29. - 31.10.2021

Yaris 6, Erkekler, 800m Serbest, 11 - 12 yaglari arasi

Sira YB Zaman Derece
2. Eren, CELIK 10 Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kul(10:51.98e§i333
50m: 37.06 37.06  250m: 3:20.03 4051  450m: 6:05.96 41.65  650m: 85242  41.02
100m: 1:17.27 40.21 300m: 4:01.39 41.36 500m: 6:47.47 41.51 700m: 9:33.55 41.13
150m: 1:58.16  40.89  350m: 4:42.98  41.59  550m: 7:29.48  42.01  750m: 10:13.47  39.92
200m: 2:39.52  41.36  400m: 5:24.31  41.33  600m: 8:11.40 41.92  800m: 10:51.98  38.51
3. Mehmet Ali, CETINER 10  Mersin Yenisehir Spor Kulubi 11:05.88 313
50m: 35.26 3526  250m: 3:23.16  41.98  450m: 6:13.62 4271  650m: 9:03.67  42.89
100m: 1:16.64  41.38  300m: 4:05.88  42.72  500m: 6:55.81 4219  700m: 9:46.45  42.78
150m: 1:59.20  42.56  350m: 4:48.17 4229  550m: 7:37.49  41.68  750m: 10:26.57  40.12
200m: 2:41.18  41.98  400m: 5:30.91 4274  600m: 8:20.78  43.29  800m: 11:05.88  39.31
4. Mehmet, GOKCAY 10  Mersin Genglerbirligi Spor Kulibu 12:18.99 229
50m:  37.17  37.17  250m: 3:44.84 4631  450m: 6:54.64 47.11  700m: 10:48.61  46.97
100m: 1:23.27  46.10  300m: 4:33.32  48.48  500m: 7:40.74  46.10  750m: 11:34.47  45.86
150m: 2:11.20  47.93  350m: 5:20.46  47.14  550m: 8:28.08  47.34  800m: 12:18.99  44.52

200m: 2:58.53  47.33  400m: 6:07.53  47.07  650m: 10:01.64 1:33.56
5. Eren, KARA 10  Mersin Genglerbirligi Spor Kulibi 12:23.98 224
50m:  38.13 38.13  250m: 3:44.39 4825  450m: 6:56.91  48.16  650m: 10:08.84  47.09
100m: 1:22.99  44.86  300m: 4:31.46  47.07  500m: 7:44.48  47.57  700m: 10:53.80  44.96
150m: 2:08.54 45555  350m: 5:19.75 4829  550m: 8:33.73  49.25  750m: 11:39.43  45.63
200m: 2:56.14  47.60  400m: 6:08.75  49.00  600m: 9:21.75  48.02  800m: 12:23.98  44.55
6. Kaan, KUNT 10  Mersin Genglerbirligi Spor Kulibu 12:29.36 219
50m:  36.20 36.20  350m: 5:18.16 1:35.66  600m: 9:23.39  49.78  800m: 12:29.36  40.19

150m: 2:09.34 1:33.14  400m: 6:09.08  50.92  650m: 10:14.85  51.46

200m: 2:56.36 47.02 450m: 6:55.95 46.87 700m: 10:59.27 44.42

250m: 3:42.50  46.14  550m: 8:33.61 1:37.66  750m: 11:49.17  49.90

13 yas ve buyukler
1. Bora, TOKCAN 05 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibli Dernegi 8:32.35 687
50m:  29.39 29.39  250m: 2:37.00 32.26  450m: 4:46.37 3244  650m: 6:57.26  32.48
100m: 1:00.76  31.37  300m: 3:09.23 3223  500m: 5:19.02 32.65 700m: 7:29.84  32.58
150m: 1:32.62  31.86  350m: 3:41.73 3250  550m: 5:51.98 32.96 750m: 8:01.65 31.81
200m: 2:04.74 3212  400m: 4:13.93 3220 600m: 6:24.78 32.80 800m: 8:32.35  30.70
2. Mustafa, UZ 05 Mersin Doruk Ihtisas 8:43.74 643
50m:  29.60 29.60  250m: 2:39.63  32.87  450m: 4:52.08 3324  650m: 7:.05.69  33.52
100m: 1:01.47  31.87  300m: 3:12.47  32.84  500m: 5:25.44 33.36 700m: 7:39.31  33.62
150m: 1:33.93 32.46 350m: 3:45.72 33.25 550m: 5:58.84 33.40 750m: 8:12.45 33.14
200m: 2:06.76 ~ 32.83  400m: 4:18.84  33.12 600m: 6:32.17 33.33  800m: 843.74  31.29
3. Semih, DEMIRBAS 05 Ted Mersin Koleji Spor Kullibli Dernegi 8:52.39 612
50m:  30.24  30.24  250m: 2:4359  33.48  450m: 4:58.18 33.31  650m: 7:14.16  34.24
100m: 1:02.96 3272  300m: 3:17.50 33.91  500m: 5:32.03 33.85 700m: 7:48.29  34.13
150m: 1:36.61  33.65  350m: 3:51.01  33.51  550m: 6:05.62 33.59  750m: 8:21.60  33.31
200m: 2:10.11  33.50  400m: 4:24.87  33.86 600m: 6:39.92 3430 800m: 8:52.39  30.79
4. Baki, SOYSAL 07  Mersin Doruk Ihtisas 85255 611
50m: 31.16 31.16 250m: 2:45.10 33.40 450m: 4:59.10 33.62 650m: 7:14.26 34.18
100m: 1:05.04  33.88  300m: 3:18.62  33.52  500m: 5:32.63 33.53  700m: 7:48.27  34.01
150m: 1:38.35 33.31  350m: 3:51.99  33.37 550m: 6:06.26 33.63  750m: 8:21.84  33.57
200m: 2:11.70  33.35  400m: 4:25.48  33.49  600m: 6:40.08 33.82 800m: 85255 30.71
5. Ahmet Cinar, GUNES 08 Ted Mersin Koleji Spor Kullibli Dernegi 8:53.31 609
50m:  30.47 3047  250m: 2:44.05 33.65 450m: 4:59.03 33.72  650m: 7:13.92  33.88
100m: 1:03.30 32.83  300m: 3:17.90 33.85 500m: 5:32.62 33.59 700m: 7:48.05  34.13
150m: 1:36.68  33.38  350m: 3:51.77  33.87  550m: 6:06.14 33,52  750m: 8:21.18  33.13
200m: 2:10.40 33.72  400m: 4:25.31 3354  600m: 6:40.04 33.90 800m: 8:53.31  32.13
6. Eren, SEZGIN 05 Enka Spor Kulibi 8:55.76 600
50m: 29.60 29.60 250m: 2:43.11 33.74 450m:  4:57.50 33.37 650m: 7:13.92 34.40
100m: 1:02.19 3259  300m: 3:16.93  33.82  500m: 5:31.14  33.64  700m: 7:49.00  35.08
150m: 1:35.63  33.44  350m: 3:5043 3350 550m: 6:05.27 3413  750m: 8:23.34  34.34
200m: 2:09.37  33.74  400m: 4:2413  33.70  600m: 6:39.52 3425  800m: 8:55.76  32.42
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Milli Takim Se¢me il On Eleme ve Performans Tespit Yiizme Miisabakalart MERSIN (50M)
Mersin, 29. - 31.10.2021

Yaris 6, Erkekler, 800m Serbest, 13 yas ve blyukler

Sira YB Zaman Derece
7. Mustafa Kaan, SERDAR 07  Ted Mersin Koleji Spor Kullibli Derneg@i 9:10.76 553
50m: 30.82 30.82  250m: 2:47.51 3425  450m: 5:06.11 3458  650m: 7:26.03  35.05
100m: 1:04.65 33.83  300m: 3:22.31 3480 500m: 5:40.94 34.83 700m: 80135  35.32
150m: 1:39.19 3454  350m: 3:57.06  34.75  550m: 6:15.83 34.89  750m: 8:36.53  35.18
200m: 2:13.26  34.07  400m: 4:31.53 3447  600m: 6:50.98 35.15  800m: 9:10.76  34.23
8. Yagiz, KAYA 05 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibti Dernegi 9:18.88 529
50m:  31.32 31.32  250m: 2:48.00 3418  450m: 5:05.69 34.30 650m: 7:30.23  36.13
100m: 1:05.19  33.87  300m: 3:22.79  34.79  500m: 5:41.68  35.99  700m: 8:06.64  36.41
150m: 1:39.37  34.18  350m: 3:56.76  33.97 550m: 6:17.93 36.25 750m: 8:43.32  36.68
200m: 2:13.82  34.45  400m: 4:31.39 3463 600m: 6:54.10 36.17 800m: 9:18.88  35.56
9. Furkan Efe, YAVUZ 08 Mersin Okyanus Spor Kuliibi 9:49.46 451
50m:  32.14 3214  250m: 2:57.92  37.24  450m: 5:29.59 38.83  650m: 8:00.35  38.54
100m: 1:07.22  35.08  300m: 3:3540  37.48  500m: 6:06.40 36.81  700m: 8:38.37  38.02
150m: 1:43.75  36.53  350m: 4:12.75  37.35  550m: 6:44.77 3837  750m: 9:14.15  35.78
200m: 2:20.68  36.93  400m: 4:50.76  38.01  600m: 7:21.81 37.04  800m: 9:49.46  35.31
10. Ulukan, OZSOY 04  Mersin Doruk Ihtisas 9:51.24 447
50m: 30.70 30.70 250m: 2:55.74 36.90 450m: 5:24.62 37.69 650m: 7:57.64 38.48
100m: 1:06.09  35.39  300m: 3:32.39  36.65 500m: 6:02.66 38.04 700m: 8:35.87  38.23
150m: 1:42.59  36.50  350m: 4:09.64  37.25  550m: 6:40.96 38.30  750m: 9:14.14  38.27
200m: 2:18.84  36.25  400m: 4:46.93  37.29  600m: 7:19.16 38.20  800m: 9:51.24  37.10
11. Yagiz, PEHLIVAN 08  Mersin Genglerbirligi Spor Kuliibi 11:26.55 285
50m:  35.00 35.00 250m: 3:27.20  44.27  450m: 6:24.41  44.04  650m: 9:19.38  44.40
100m: 1:15.67  40.67  300m: 4:11.57  44.37  500m: 7:08.61 44.20  700m: 10:03.15  43.77
150m: 1:58.93 43.26 350m: 4:57.03 45.46 550m: 7:52.15 43.54 750m: 10:45.21 42.06
200m: 2:42.93  44.00  400m: 5:40.37  43.34  600m: 8:34.98  42.83  800m: 11:26.55  41.34
Yaris 7 Bayanlar, 200m Kurbagalama 9 yas ve buyukler
30.10.2021 Sonuglar
Puanlar: FINA 2021
Sira YB Zaman Derece
11 - 12 yagslari arasi
1. Eslem Saadet, ASCI 10  Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kuliit3:17.83e§i 347
100m: 1:35.82 1:35.82 150m: 2:27.56 51.74 200m: 3:17.83 50.27
2. Beren Vuslat, ERCIKTI 10  Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kuliit3:37.01e§i 263
50m:  49.29  49.29  100m: 1:44.42 5513  150m: 2:40.51 56.09  200m: 3:37.01  56.50
13 yas ve buyukler
1. 1lgin, BABAOGLU 08  Mersin Yenisehir Spor Kulibi 3:28.30 297
50m:  45.97 4597  100m: 1:38.47 5250  150m: 2:33.37 54.90  200m: 3:28.30  54.93
Yaris 8 Erkekler, 200m Kurbagalama 9 yas ve buyukler
30.10.2021 Sonuglar
Puanlar: FINA 2021
Sira YB Zaman Derece
9 - 10 yaslari arasi
1. Armin, OZER 12 Mersin Doruk lhtisas 3:31.00 213
50m:  46.71 46,71  100m: 1:42.06 5535  150m: 2:37.12 55.06  200m: 3:31.00 53.88
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Milli Takim Se¢me il On Eleme ve Performans Tespit Yiizme Miisabakalart MERSIN (50M)
Mersin, 29. - 31.10.2021

Yaris 8, Erkekler, 200m Kurbagalama

11 - 12 yaglan arasi

1. Mehmet Ali, CETINER 10  Mersin Yenisehir Spor Kulubi 3:18.43 256
50m: 44.70 44.70 100m: 1:35.58 50.88 150m: 2:27.55 51.97 200m: 3:18.43 50.88
2. Eren, CELIK 10  Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kuliit3:27.66e§i 224
50m:  46.88  46.88  100m: 1:40.99 5411  150m: 2:35.08 54.09  200m: 3:27.66  52.58
3. Doruk, TATAROGLU 10  Mersin Doruk Ihtisas 3:14169 184

50m: 49.05 49.05 100m: 1:45.03 55.98 150m: 2:44.24 59.21 200m: 3:41.69 57.45

13 yas ve buyukler

1. Yagiz, KAYA 05 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibii Derneg@i 2:30.31 590
50m:  34.84 34.84  100m: 1:13.20 3836  150m: 1:51.90 38.70  200m: 2:30.31  38.41
2. Mustafa, UZ 05 Mersin Doruk Ihtisas 2:36.92 519
50m: 36.78 36.78  100m: 1:16.83  40.05  150m: 1:57.01  40.18  200m: 2:36.92  39.91
3. Bora, TOKCAN 05 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibli Dernegi 2:38.88 500
50m:  36.26  36.26  100m: 1:17.23  40.97  150m: 1:58.43 4120  200m: 2:38.88  40.45
4. Ahmet Cinar, GUNES 08 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibti Dernegi 2:48.49 419
50m: 37.50 37.50  100m: 1:20.06 4256  150m: 2:04.84  44.78  200m: 2:48.49  43.65
disk. Emre, AKTAS 06 Ted Mersin Koleji Spor Kultibli Dernegi 2:34.93

(Zzaman: 10:11), 150 MT DONUSUNU TEK ELLE YAPTIGINDAN
50m: 3502 3502  100m: 1:14.41  39.39  150m: 1:54.41  40.00  200m: 2:34.93  40.52

Yaris 9 Bayanlar, 100m Serbest 9 yas ve buyukler
30.10.2021 Sonuglar

Puanlar: FINA 2021

Sira YB Zaman Derece

9 - 10 yagslari arasi

1. Inci, EREN 11  Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kuliit1:15.00e§i 327
50m: 35.42 35.42 100m: 1:15.00 39.58

2. ldil, GULCAN 11  Mersin Genglerbirligi Spor Kultibi 1:17.45 297
50m:  37.48 37.48  100m: 1:17.45  39.97

3. Defne, SAVASKAN 11 Mersin Doruk lhtisas 1:22.71 244
50m:  40.35  40.35  100m: 1:22.71  42.36

4. Elif, DOGANYILMAZ 11  Mersin Genglerbirligi Spor KulGbi 1:23.69 235
50m:  39.28  39.28  100m: 1:23.69  44.41

5. Ela Su, TOPRAK 11  Mersin Okyanus Spor Kuliibi 1:.26.69 212
50m:  40.36  40.36  100m: 1:26.69  46.33

6. Idil Gllen, TOPLAR 11 Mersin Genglerbirligi Spor Kultibi 1:29.76 191
50m:  43.96  43.96  100m: 1:29.76  45.80

7. Anna Tuba, ERSOZ 12 Mersin Doga Sporlari Kulubii 1:31.80 178
50m: 44.20 44.20 100m: 1:31.80 47.60

8. Giilce, GUR 12 Mersin Doga Sporlari Kullbii 1:32.82 172
50m:  43.98  43.98  100m: 1:32.82  48.84

9. Idil, AVAZ 11  Mersin Yenisehir Spor Kulubi 1:41.41 132
50m:  47.42  47.42  100m: 1:41.41  53.99

10. Gilce Deniz, AYAR 12 Mersin Gengclerbirligi Spor Kulubi 1:43.45 124

50m: 45.11 45.11 100m: 1:43.45 58.34

Selcuk TEMUR Mehmet Emre OZSOY
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 31.10.2021 17:50 - Sayfa 8




Milli Takim Se¢me il On Eleme ve Performans Tespit Yiizme Miisabakalart MERSIN (50M)
Mersin, 29. - 31.10.2021

Yaris 9, Kizlar, 100m Serbest, 9 - 10 yaslari arasi

Sira YB Zaman Derece

11. Nisa, KALKAN 11  Mersin Genglerbirligi Spor Kultibi 1:4433 121
50m:  47.06  47.06  100m: 1:44.33  57.27

12. Goksu, GOKCAY 12 Mersin Genglerbirligi Spor Kulibi 1:50.16 103
50m: 48.60 48.60 100m: 1:50.16 1:01.56

13. Elif Irem, SAY 11  Mersin Genglerbirligi Spor KulGbi 1:57.83 84
50m: 55.43 5543  100m: 1:57.83 1:02.40

14. Aybiike, UYSALOGLU 12 Mersin Yenisehir Spor Kullb 2:12.24 59
50m: 1:00.26 1:00.26  100m: 2:12.24 1:11.98

15. Ece, DOLMUS 12 Mersin Doga Sporlari Kulubi 2:13.45 58
50m: 1:01.58 1:01.58  100m: 2:13.45 1:11.87

yaris terk Elvin Mira, COBAN 12 Mersin Genglerbirligi Spor Kulibi
30 mt yaris terk
11 - 12 yaslan arasi

1. Naz, USTUNKAYA 09  Mersin Yenisehir Spor Kuliibii 1:09.82 406
50m:  33.29 3329  100m: 1:09.82  36.53

2. Duru, ISIGUZEL 10  Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kul(ik1:10.59ei 393
50m:  34.04 3404  100m: 1:10.59  36.55

3. Ezgi, EGRIDERELI 09  Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kuliit1:11.75edi374
50m: 34.97 34.97 100m: 1:11.75 36.78

4. Merve Ekin, SARGIN 09  Mersin Okyanus Spor Kuliibi 1:11.82 373
50m: 33.87 33.87 100m: 1:11.82  37.95

5. Irem, PINAR 09  Mersin Okyanus Spor Kulibi 1:11.90 371
50m:  34.16 34.16  100m: 1:11.90  37.74

6. Beray, ATAC 09  Mersin Okyanus Spor Kuliibi 1:1528 324
50m:  35.62 3562  100m: 1:15.28  39.66

7. Eslem Saadet, ASCI 10  Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kuliit1:16.24e§i312
50m:  36.17  36.17  100m: 1:16.24  40.07

8. Gokce, OZTURK 10  Mersin Doruk Ihtisas 1:16.91 303
50m:  36.49  36.49  100m: 1:16.91  40.42

9. Beren Vuslat, ERCIKTI 10  Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kuliit1:18.66edi 284
50m:  37.89  37.89  100m: 1:18.66  40.77

10. Derin Berru, SENER 10  Mersin Genglerbirligi Spor Kulibu 1:19.74 272
50m:  36.42  36.42  100m: 1:19.74  43.32

11. Ece, UGUR 09  Mersin Okyanus Spor Kulibi 1:20.43 265
50m: 3854 3854  100m: 1:20.43  41.89

12. Sewval, YILMAZ 10  Mersin Genglerbirligi Spor Kulubi 1:2425 231
50m:  39.63  39.63  100m: 1:24.25  44.62

13. Ece, TUNCER 09 Mersin Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliit1:24.66egi 227
50m: 4141 4141  100m: 1:24.66  43.25

14. Yaren, BILGI 10  Mersin Okyanus Spor Kuliibii 1:29.40 193
50m: 4110 4110  100m: 1:29.40  48.30

15. Idil, OSANMAZ 10  Mersin Genglerbirligi Spor Kulubi 1:36.87 152
50m: 44.05 44.05 100m: 1:36.87 52.82

16. irmak, DAYDAS 10  Mersin Doga Sporlari Kullbii 1:56.45 87
50m:  48.03  48.03  100m: 1:56.45 1:08.42

Selcuk TEMUR Mehmet Emre OZSOY

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

31.10.2021 17:50 - Sayfa 9



Milli Takim Se¢me il On Eleme ve Performans Tespit Yiizme Miisabakalart MERSIN (50M)

Mersin, 29. - 31.10.2021

Yaris 9, Kizlar, 100m Serbest, 11 - 12 yagslari arasi

Sira YB Zaman Derece
17. Derin Nur, CAN 09  Mersin Yenisehir Spor Kullbi 2:14.45 56
50m: 57.77 57.77  100m: 2:14.45 1:16.68
13 yas ve buyukler
1. Nisa Gil, SERDAR 05 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibti Dernegi  58.43 693
50m: 27.81 27.81  100m: 5843  30.62
2. Beste, OZKAN 05 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibli Dernegi  59.95 641
50m:  29.05 29.05  100m: 59.95  30.90
3. Doga, BABACAN 03 Galatasaray Spor Kullibi 1:00.56 622
50m:  29.19 29.19  100m: 1:00.56  31.37
4. Beliz, OZDOLAP 07  Fenerbahce Spor Kuliibii 1:01.66 589
50m: 29.87 29.87  100m: 1:01.66  31.79
5. Nehir, GULER 07  Mersin Okyanus Spor Kuliibi 1:03.50 540
50m:  30.49 30.49  100m: 1:03.50  33.01
6. Ayse Aleyna, SEVENAY 06 Ted Mersin Koleji Spor Kullibii Derneg@i 1:05.48 492
50m: 31.35 31.35  100m: 1:05.48  34.13
7. Derin, YERLIKAYA 05 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibii Derneg@i 1:05.63 489
50m:  31.22 31.22  100m: 1:05.63  34.41
8. Ada Selin, ALTUNDAG 08 Nevsehir Genclik Merkezi Ve Spor Kuliik1:05.64e§i488
50m: 3172 3172  100m: 1:05.64  33.92
9. Birsu, TATAROGLU 06  Mersin Doruk Ihtisas 1:1044 395
50m:  33.72 33.72  100m: 1:10.44  36.72
10. Ada, KAYA 07  Mersin Okyanus Spor Kulibi 1:1196 371
50m:  34.18 34.18  100m: 1:11.96  37.78
11. 151, TOPTAS 08  Mersin Okyanus Spor Kulubu 1:13.33 350
50m: 35.79 35.79 100m: 1:13.33 37.54
12. Naide, UYSAL 05 Mersin Okyanus Spor Kuliibi 1:15.74 318
50m: 35.32 3532  100m: 1:1574  40.42
13. Aren Nazl, OBUZ 08 Mersin Doruk Ihtisas 1:18.69 283
50m:  37.94 37.94  100m: 1:18.69  40.75
14. Ayse Naz, YILDIRIM 07  Mersin Doruk Ihtisas 1:28.55 199
50m: 40.97 40.97 100m: 1:28.55 47.58
Yaris 10 Erkekler, 100m Serbest 9 yas ve buyukler
30.10.2021 Sonuglar
Puanlar: FINA 2021
Sira YB Zaman Derece
9 - 10 yaslari arasi
1. Kerim Deniz, KOKEN 11  Mersin Genglerbirligi Spor Kultibi 1:13.18 263
50m: 35.06 3506  100m: 1:13.18  38.12
2. Kerem, OZER 12 Mersin Yenisehir Spor Kullibi 1:16.33 232
50m: 35.72 35.72 100m: 1:16.33 40.61
3. Deniz Onat, AYHAN 12 Mersin Genglerbirligi Spor Kultbu 1:18.60 212
50m: 38.18 38.18  100m: 1:18.60  40.42
4. Kadir Firat, GURUZ 11 Mersin Yenisehir Spor Kuliibii 1:21.14 193
50m:  38.47 38.47  100m: 1:21.14  42.67
Selcuk TEMUR Mehmet Emre OZSOY

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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Milli Takim Se¢me il On Eleme ve Performans Tespit Yiizme Miisabakalart MERSIN (50M)
Mersin, 29. - 31.10.2021

Yaris 10, Erkekler, 100m Serbest, 9 - 10 yaslari arasi

Sira YB Zaman Derece

5. Yigit, INCE 12 Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kul(ik1:21.29e§i 192
50m:  39.06 39.06  100m: 1:21.29  42.23

6. Asim, TURGUT 12 Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kuliit1:26.15egi 161
50m:  41.07 4107  100m: 1:26.15  45.08

7. Rasit Toprak, ARIOZ 11  Mersin Yenisehir Spor Kultibi 1:29.41 144
50m:  41.82 41.82  100m: 1:29.41  47.59

8. Emir Deniz, UNEL 12 Mersin Okyanus Spor Kuliibl 1:29.42 144
50m:  38.16  38.16  100m: 1:29.42  51.26

9. Osman Ata, KARADAG 12 Mersin Doga Sporlari Kulubii 1:33.32 127
50m:  43.11 4311  100m: 1:33.32  50.21

10. Behcet, KAVVAS 11  Mersin Genglerbirligi Spor KulGbi 1:33.79 125
50m: 43.58 43.58 100m: 1:33.79 50.21

11. Omer Faruk, BAL 11  Mersin Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliik1:33.81ei125
50m: 4225 4225  100m: 1:33.81 5156

12. Kuzey, CELIKBAS 11  Mersin Doga Sporlari Kulubi 1:35.75 117
50m:  44.03  44.03  100m: 1:35.75 5172

13. Umut, BULUT 12 Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kuliit1:41.07egi 99
50m:  47.35  47.35  100m: 1:41.07  53.72

14. Hasan Kaan, AKDEMIR 12 Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kuliit1:41.34egdi 99
50m:  47.62  47.62  100m: 1:41.34  53.72

15. Yagiz Efe, CALIK 11  Mersin Genglerbirligi Spor Kulbu 1:43.09 %!
50m: 4811  48.11  100m: 1:43.09  54.98

16. Ibrahim, UZ 12 Mersin Gengclerbirligi Spor Kulubi 1:46.82 84
50m:  48.83  48.83  100m: 1:46.82  57.99

17. Mohammad, ZAITOUN 11  Mersin Yenisehir Spor Kuliibi 1:56.54 65
50m: 5476 5476  100m: 1:56.54 1:01.78

18. Ruzgar Erdem, KAVVAS 12 Mersin Doga Sporlari Kullbt 1:59.55 60
50m:  53.02 53.02  100m: 1:59.55 1:06.53

19. Seymen Atakan, AKSOY 11  Mersin Doga Sporlari Kulubii 2:03.96 54
50m: 51.29 51.29 100m: 2:03.96 1:12.67

20. Riizgar, SAYDANOGLU 12 Mersin Genglerbirligi Spor Kultbu 2:12.10 44
50m:  56.96 56.96  100m: 2:12.10 1:15.14

21. Eren, ERCAN 12 Mersin Genglerbirligi Spor Kultibi 2:16.73 40
50m: 1:01.68 1:01.68  100m: 2:16.73 1:15.05

22. Riizgar, AYSELI 12 Mersin Yenisehir Spor Kulubi 2:27.40 32
50m: 1:04.44 1:04.44 100m: 2:27.40 1:22.96

23. Emir Ali, KINACI 12 Mersin Genglerbirligi Spor Kulibu 2:33.28 28

24. Meric Berk, GULPINAR 12 Mersin Yenisehir Spor Kuliibi 2:42.46 24

11 - 12 yagslari arasi

1. Egemen, AYAN 09  Mersin Yenisehir Spor Kulibi 1:07.06 342
50m: 3225 3225  100m: 1:07.06  34.81

2. Kayra Tuna, TARHAN 09  Mersin Okyanus Spor Kuliibi 1:10.88 289
50m:  33.44 3344  100m: 1:10.88  37.44

3. Eren, CELIK 10  Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kuliit1:13.29e§i 262
50m: 3531 3531  100m: 1:13.29  37.98

4. Mehmet Ali, CETINER 10  Mersin Yenisehir Spor Kultibt 1:13.62 258
50m: 35.18 3518  100m: 1:13.62  38.44

Selcuk TEMUR Mehmet Emre OZSOY

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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Milli Takim Se¢me il On Eleme ve Performans Tespit Yiizme Miisabakalart MERSIN (50M)
Mersin, 29. - 31.10.2021

Yaris 10, Erkekler, 100m Serbest, 11 - 12 yaslari arasi

Sira YB Zaman Derece

5. Eren, KARA 10  Mersin Genglerbirligi Spor Kultibi 1:13.83 256
50m:  34.25 3425  100m: 1:13.83  39.58

6. Ercan Doruk, BULDUM 09  Mersin Yenisehir Spor Kulubi 1:1540 240
50m: 36.47 36.47 100m: 1:15.40 38.93

7. Kaan, KUNT 10  Mersin Genglerbirligi Spor Kulibi 1:15.65 238
50m: 35.35 3535  100m: 1:15.65  40.30

8. Ismet Batuhan, SAHIN 10  Mersin Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliik1:16.78ei 228
50m:  36.42 36.42  100m: 1:16.78  40.36

9. Toprak Tugra, TOKER 09  Mersin Okyanus Spor Kulibi 1:17.26 223
50m:  36.11 36.11  100m: 1:17.26  41.15

10. Giiney, OZKAYNAK 09  Mersin Okyanus Spor Kuliibii 1:17.31 223
50m:  35.64 3564  100m: 1:17.31  41.67

11. Aring, KARAKAYA 10 Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kul(ik1:18.10ei 216
50m:  37.01 37.01  100m: 1:18.10  41.09

12. Mehmet, GOKCAY 10  Mersin Genglerbirligi Spor Kultibi 1:1847 213
50m:  37.17 37.17  100m: 1:18.47  41.30

13. Ahmed Kayra, YASAR 09  Mersin Okyanus Spor Kuliibi 1:20.63 196
50m:  39.07 39.07  100m: 1:20.63  41.56

14. Ege Erdal, MERT 10  Mersin Yenisehir Spor Kuliibi 1:2420 172
50m:  40.25 4025  100m: 1:2420  43.95

15. Baran, AKGUNLU 10  Mersin Okyanus Spor Kuliibi 1:2450 171
50m:  39.05 39.05  100m: 1:2450  45.45

16. Turgut Efe, DOGAN 10  Mersin Okyanus Spor Kuliibl 1:27.37 154
50m:  41.13 4113  100m: 1:27.37  46.24

17. Ergin, BAL 10  Mersin Genglerbirligi Spor Kultbu 1:29.99 141
50m: 4259 4259  100m: 1:29.99  47.40

18. Ahmet Kuzey, UNEL 10  Mersin Okyanus Spor Kuliibii 1:31.09 136
50m: 42,92  42.92  100m: 1:31.09  48.17

19. Ibrahim Doruk, ULU 10  Mersin Okyanus Spor Kuliibl 1:31.93 132
50m:  42.07 42.07  100m: 1:31.93  49.86

20. Ahmet Bugra, TARCIN 10  Mersin Genglerbirligi Spor Kulibu 1:34.85 120
50m:  43.20 4320  100m: 1:34.85  51.65

21. Cemil Kerem, COMLEKCI 09  Mersin Doga Sporlari Kulibi 1:38.02 109
50m:  44.97 4497  100m: 1:38.02  53.05

22. Gokhan Alp, AVAN 10  Mersin Genglerbirligi Spor Kulubi 1:39.59 104
50m: 44.69 44.69 100m: 1:39.59 54.90

23. Kaan, BATAL 10  Mersin Yenisehir Spor Kuliibi 2:05.37 52

